

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/24/24613

na zhotovení stavby

„OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo náměstí - stavební úpravy přístavby a navazujících částí historické budovy“

Smluvní strany:

Objednatel: **Pardubický kraj**
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmánem
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 107-1752200237/0100

Zhotovitel: **ISOTEP s.r.o.**
sídlo: Dolní Libchavy 258, 561 16 Libchavy
Zastoupen: Ing. Martin Záleský, jednatel společnosti
IČO: 25263498
DIČ: CZ25263498
Zápis v OR: C1191 u Krajského soudu v Hradci Králové
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 201970337/0300

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 24. 1. 2025 smlouvu o dílo č. OMSŘI/24/24613 na zhotovení díla „OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo náměstí - stavební úpravy přístavby a navazujících částí historické budovy“ (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek 1.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále mění v rozsahu dle Přílohy č. 5.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že článek 2. smlouvy se mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **16 219 065,67 Kč** bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH v základní sazbě 21 % činí 3 406 003,79 Kč.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **19 625 069,46 Kč**.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy se mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„5. Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek 2.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy.

Článek 3.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních strana účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn do 3 měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy, vyjma údajů chráněných podle právní úpravy ochrany osobních údajů.
3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.
4. Tento dodatek je uzavírán ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.
5. Smluvní strany stvrzují, že si dodatek přečetly, jeho obsah, včetně obsahu příloh, znají a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se dodatkem cítí být vázány, že ustanovení dodatku jim jsou jasná, a že, tento byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Ing. Martin Záleský
Jednatel společnosti

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/509/25 ze dne 14. 7. 2025*

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002/2024
Stavba: OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220- -slepý

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			489 065,67
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	489 065,67	102 703,79
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			591 769,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

002/2024

Stavba:

OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220- -slepý

Místo:

Datum:

11. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		489 065,67	591 769,46
2024-01201	Vícepráce pavlač - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220	150 918,15	182 610,96
2024-01202	Vícepráce stropy - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220	28 415,98	34 383,34
2024-01203	Vícepráce základy - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220	309 731,54	374 775,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220- -slepý
Objekt: 2024-01201 - Vícepráce pavlač - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			150 918,15
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	150 918,15	21,00%	31 692,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	182 610,96

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220- -slepý

Objekt:

2024-01201 - Vícepráce pavlač - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220

Místo:

Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	150 918,15
HSV - Práce a dodávky HSV	129 850,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	56 277,16
998 - Přesun hmot	18 428,76
997 - Přesun sutě	73 573,82
762 - Konstrukce tesařské	12 439,40
764 - Konstrukce klempířské	4 575,22
776 - Podlahy povlakové	4 052,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220- -slepý

Objekt:

2024-01201 - Vícepráce pavlač - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220

Místo:

Datum:

11. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							150 918,15	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				129 850,98	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				56 277,16	
107	K	949211111	Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m montáž	m2	125,434	53,30	6 685,63	SoD
	VV		11,8*7,63		90,034			
	VV		11,8*3		35,400			
	VV		Součet		125,434			
108	K	949211211	Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	1 254,340	0,88	1 103,82	SoD
	VV		125,434*10		1 254,340			
	VV		Součet		1 254,340			
401	K	952902511	Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí šikmých střech budov	m2	15,260	75,70	1 155,18	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,63*2		15,260			
	VV		Součet		15,260			
117	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,297	3 770,00	8 659,69	SoD
	VV		1,505*7,63*0,1*2		2,297			
	VV		Součet		2,297			
119	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	22,966	126,00	2 893,72	SoD
	VV		1,505*7,63*2		22,966			
	VV		Součet		22,966			
402	K	965083112	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	2,297	1 130,00	2 595,61	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,505*7,63*0,1*2		2,297			
	VV		Součet		2,297			
403	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	19,538	233,00	4 552,35	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,1*1,07*2		4,494			
	VV		2,3*1,07*4		9,844			
	VV		2,43*1,07*2		5,200			
	VV		Součet		19,538			
404	K	976075411	Vybourání ocelových konzol hmotnosti přes 50 kg	t	0,936	10 900,00	10 202,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		6*0,156		0,936			
D		998	Přesun hmot				18 428,76	
405	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	14,626	1 260,00	18 428,76	CS ÚRS 2025 01
D		997	Přesun sutě				73 573,82	
406	K	997006003	Pytlování stavebního odpadu (trusu, dřeva napadeného škůdci nebo hnilobou)	t	0,090	4 010,00	360,90	CS ÚRS 2025 01
407	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	14,626	493,00	7 210,62	CS ÚRS 2025 01
144	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	14,626	1 940,00	28 374,44	SoD
408	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	10,750	772,00	8 299,00	CS ÚRS 2025 01
409	K	997013322	Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	107,500	65,70	7 062,75	CS ÚRS 2025 01
	VV		10,75*10		107,500			
	VV		Součet		107,500			
145	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,626	304,00	4 446,30	SoD
147	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	438,780	13,30	5 835,77	SoD
	VV		14,626*30		438,780			
	VV		Součet		438,780			
152	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	0,475	590,00	280,25	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
153	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,140	590,00	2 442,60	SoD
155	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	7,478	590,00	4 412,02	SoD
156	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	1,055	4 050,00	4 272,75	SoD
158	K	R997-04	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze železa a oceli zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 04 05	t	1,478	390,00	576,42	SoD

D 762			Konstrukce tesařské	12 439,40				
410	K	762331811	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2	m	16,000	62,30	996,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*8		16,000			
	VV		Součet		16,000			
411	K	762341821	Demontáž bednění střech z fošen	m2	30,520	55,00	1 678,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,63*2*2		30,520			
	VV		Součet		30,520			
412	K	762511813	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz lepených	m2	22,966	74,20	1 704,08	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,505*7,63*2		22,966			
	VV		Součet		22,966			
413	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2	m	122,080	63,00	7 691,04	CS ÚRS 2025 01
	VV		8*7,63*2		122,080			
	VV		Součet		122,080			
244	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	116,000	3,18	368,88	SoD

D 764			Konstrukce klempířské	4 575,22				
253	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	11,483	193,00	2 216,22	SoD
	VV		1,505*7,63		11,483			
	VV		Součet		11,483			
257	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	11,200	95,70	1 071,84	SoD
258	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	8,000	101,00	808,00	CS ÚRS 2025 01
414	K	764004841	Demontáž háku do suti	kus	8,000	54,80	438,40	CS ÚRS 2025 01
285	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	45,800	0,89	40,76	SoD

D 776			Podlahy povlakové	4 052,55				
415	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	22,966	176,00	4 042,02	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,505*7,63*2		22,966			
	VV		Součet		22,966			
355	K	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	%	40,500	0,26	10,53	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220- -slepý

Objekt: 2024-01202 - Vícepráce stropy - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			28 415,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	28 415,98	21,00%	5 967,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	34 383,34

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220- -slepý

Objekt:

2024-01202 - Vícepráce stropy - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220

Místo:

Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	28 415,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 663,68
997 - Přesun sutě	8 011,37
713 - Izolace tepelné	450,63
764 - Konstrukce klempířské	1 290,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220- -slepý

Objekt:

2024-01202 - Vícepráce stropy - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220

Místo:

Datum:

11. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem28 415,98

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání18 663,68

112	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	2,188	955,00	2 089,54	SoD
	vv		"atika"5,610*1,3*0,3		2,188			
	vv		Součet		2,188			
401	K	962032691	Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost bourání zdiva nadstřešního	m3	2,188	1 120,00	2 450,56	CS ÚRS 2025 01
	vv		"atika"5,610*1,3*0,3		2,188			
	vv		Součet		2,188			
402	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní	m3	1,202	4 440,00	5 336,88	CS ÚRS 2025 01
	vv		"vstupní hala" 5,61*2,895		16,241			
	vv		"místnost 128" -1,22		-1,220			
	vv		Součet		15,021			
	vv		15,021*0,08		1,202			
117	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,502	3 770,00	5 662,54	SoD
	vv		"vstupní hala" 5,61*2,895		16,241			
	vv		"místnost 128" -1,22		-1,220			
	vv		Součet		15,021			
	vv		15,021*0,1		1,502			
118	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	1,502	2 080,00	3 124,16	SoD
	vv		"vstupní hala" 5,61*2,895		16,241			
	vv		"místnost 128" -1,22		-1,220			
	vv		Součet		15,021			
	vv		15,021*0,1		1,502			

D997Přesun sutě8 011,37

144	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	2,478	1 940,00	4 807,32	SoD
145	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,478	304,00	753,31	SoD
147	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	74,340	13,30	988,72	SoD
	vv		2,478*30		74,340			
	vv		Součet		74,340			
153	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,478	590,00	1 462,02	SoD

D713Izolace tepelné450,63

403	K	713110823	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z polystyrenu suchého tl přes 100 do 200 mm	m2	15,021	30,00	450,63	CS ÚRS 2025 01
	vv		"vstupní hala" 5,61*2,895		16,241			
	vv		"místnost 128" -1,22		-1,220			
	vv		Součet		15,021			

D764Konstrukce klempířské1 290,30

255	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	5,610	230,00	1 290,30	SoD
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220- -slepý

Objekt: 2024-01203 - Vícepráce základy - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 11. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		309 731,54	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	309 731,54	21,00%	65 043,62
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	374 775,16

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220- -slepý

Objekt:

2024-01203 - Vícepráce základy - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršova nám.220

Místo:

Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	309 731,54
1 - Zemní práce	138 186,35
2 - Zakládání	99 999,34
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 862,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	41 239,84
998 - Přesun hmot	10 045,46
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 482,00
VRN - VRN	5 916,00
VRN6 - Územní vlivy	5 916,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220- -slepý

Objekt:

2024-01203 - Vícepráce základy - OA a SOŠ cestovního ruchu Choceň, budova Tyršovo nám.220

Místo:

Datum: 11. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

309 731,54

D 1

Zemní práce

138 186,35

401	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	4,965	428,00	2 125,02	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

	VV		"plocha mimo patky"4,965		4,965			
	VV		Součet		4,965			

3	K	132312131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	32,622	2 110,00	68 832,42	SoD
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	-----

	VV		"patka V2" 2,65*2,8*2,4+(2,3*1,16*0,5)*3,99+(2,3*1,2*0,5)*2,85		27,064			
	VV		"patka V1"2*2*1+(((1*0,4*0,5)*2)*2)+(1*0,4*0,5)*2,9+(1*0,4*0,5)*1,8		5,740			
	VV		"V3"(1*0,4*0,5)*1,950+1,84*0,6*1+3,8*1*1,2+(1*0,4*0,5)*3,3		6,714			
	VV		"V1"(1,7*1,755*1)+1,3*2,85*1+1,7*2,3*1		10,599			
	VV		"V1"(1*0,4*0,5)*(2,67+1*0,4*0,5)*2,95+(1*0,4*0,5)*3,33		2,359			
	VV		Mezisoučet		52,476			
	VV		původní rozpočet					
	VV		"pro napojení dešťového potrubí na šachtu v m.č.126"- (0,6*0,9*(4,4+3,1+6,2))		-7,398			
	VV		"zvětšený výkop pro patky"-(2,25*4)		-9,000			
	VV		"zvětšený výkop pro základový pás"-(6,4*0,6*0,9)		-3,456			
	VV		Mezisoučet		-19,854			
	VV		Součet		32,622			

6	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	37,587	68,70	2 582,23	SoD
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	-----

	VV		32,622+4,965		37,587			
	VV		Součet		37,587			

7	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	37,587	362,00	13 606,49	SoD
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-----

	VV		32,622+4,965		37,587			
	VV		Součet		37,587			

402	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	57,441	167,00	9 592,65	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

	VV		52,476+4,965		57,441			
	VV		Součet		57,441			

8	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	67,657	590,00	39 917,63	SoD
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-----

	VV		37,587*1,8		67,657			
	VV		Součet		67,657			

403	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	59,070	25,90	1 529,91	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

	VV		53,7*1,1		59,070			
	VV		Součet		59,070			

D 2

Zakládání

99 999,34

29	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	13,425	2 390,00	32 085,75	SoD
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	-----

	VV		"přístavba - m.č.126-podkladní beton"53,7*0,25		13,425			
	VV		Součet		13,425			

404	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm	m3	13,425	2 450,00	32 891,25	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

	VV		"přístavba - m.č.126-podkladní beton"53,7*0,25		13,425			
	VV		Součet		13,425			

405	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	15,004	416,00	6 241,66	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

	VV		"pás V1+V2"4,05*1,1+1,065*1,1+1,125*1,1+8,14		15,004			
	VV		Součet		15,004			

406	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	15,004	81,50	1 222,83	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

	VV		"pás V1+V2"4,05*1,1+1,065*1,1+1,125*1,1+8,14		15,004			
	VV		Součet		15,004			

17	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	3,238	4 220,00	13 664,36	SoD
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	-----

	VV		"pod sloupem V2"(1,3*1,3*2,3+1,1*1,1*1,1)		5,218			
	VV		"pod sloupem V1"(0,8*0,8*1,1*2)		1,408			
	VV		"pod sloupem V3"(0,6*0,6*1,1*2)		0,792			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		původní rozpočet					
	VV		"pod sloupem V2"-(1,3*1,3*1,0+1,1*1,1*1,0)		-2,900			
	VV		"pod sloupem V1"-(0,8*0,8*1,0*2)		-1,280			
	VV		Součet		3,238			
407	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	24,770	473,00	11 716,21	CS ÚRS 2025 01
	VV		"V1+V2"(0,5+1,1+0,5)*1,1+(0,5+0,8+0,5)*1,1		4,290			
	VV		"V3"(0,6+0,6+0,6)*1,1+(0,6+0,6+0,6)*1,1		3,960			
	VV		"V1"(0,8*4)*1,1		3,520			
	VV		"V2"(1,3*4)*2,5		13,000			
	VV		Součet		24,770			
408	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	24,770	87,90	2 177,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		"V1+V2"(0,5+1,1+0,5)*1,1+(0,5+0,8+0,5)*1,1		4,290			
	VV		"V3"(0,6+0,6+0,6)*1,1+(0,6+0,6+0,6)*1,1		3,960			
	VV		"V1"(0,8*4)*1,1		3,520			
	VV		"V2"(1,3*4)*2,5		13,000			
	VV		Součet		24,770			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				7 862,55	
409	K	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	0,989	7 950,00	7 862,55	CS ÚRS 2025 01
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				41 239,84	
410	K	619996137	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním z OSB desek	m2	3,540	778,00	2 754,12	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zabezpečení ang.dvorků" 2,95		2,950			
	VV		Součet		2,950			
	VV		2,95*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		3,540			
81	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	7,088	4 940,00	35 014,72	SoD
	VV		"přístavba - m.č.126-podkladní beton (50% plochy místnosti)"53,7*0,12*0,5		3,222			
	VV		"dopočet do tl.120mm"53,7*0,12*0,5		3,222			
	VV		Součet		6,444			
	VV		6,444*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,088			
82	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,089	39 000,00	3 471,00	SoD
	VV		"podkladní beton (m.č.126)"53,7*3,08*0,5*0,001*1,08		0,089			
	VV		Součet		0,089			
D 998			Přesun hmot				10 045,46	
161	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	19,892	505,00	10 045,46	SoD
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				6 482,00	
411	K	HZS4111	Hodinová zúčtovací sazba řidič	hod	14,000	463,00	6 482,00	CS ÚRS 2025 01
D VRN			VRN				5 916,00	
D VRN6			Územní vlivy				5 916,00	
412	K	065203000	Mimostaveništní doprava strojů	km	102,000	58,00	5 916,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		34*3		102,000			
	VV		Součet		102,000			